DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DANÇAS CIRCULARES COMO
ATIVIDADE NA PROMOÇÃO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL EM IDOSOS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de KARINA SANTOS DE MOURA , MARIA EYSIANNE ALVES
SANTOS, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59163

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59163